


HORSENS-HAMMER SOGNES MENIGHEDSRÅD Menighedsrådsmøde, kl. 18.00 i Hammer Sognegård	Dato: Onsdag d. 10.04.2024	Blad nr. 030
		Formandens initialer: JT

	Dagsorden	Beslutning
	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
	Eventuelle afbud	Ellen og Peer
127	<p><b>Post/meddelelser:</b> Datoer for MR-møder i 2. halvår 2024.</p> <p>Aftalt fælles annoncering i Vodskov avis om orienteringsmøde.</p> <p>Fastlæggelse af tidspunkt for eget syn.</p> <p>Arbejdstidsregistrering</p>	<p>14.08.24 Horsens 11.09.24 Hammer 09.10.24 Horsens 13.11.24 Hammer</p> <p>Vodskov, Sulsted og Vester Hassing laver fælles annoncering i Vodskov avis</p> <p>Formand, kirkeværger og personale deltager den 5. maj fra kl. 9.00. Jørn sender invitation</p> <p>Med virkning fra 1. juli bliver arbejdstidsregistrering obligatorisk og de skal gemmes i 5 år. En metode vedr. registrering afventer!</p>
128	<p><b>Månedens tema:</b> Menighedsrådsvalg: Tilkendegivelse fra nuværende medlemmer om genopstilling til kommende valg.</p> <p>Fordeling af opgaver til orienteringsmødets dagsorden.</p>	<p>Morten genopstiller ikke Jørn genopstiller Peer genopstiller Inge genopstiller Ellen genopstiller Helle genopstiller</p> <p>14. maj i Langholt Opgaver er fordelt iht. fast dagsorden</p>
129	<b>Nyt fra enkeltmandsposter og udvalg</b>	
	<p><b>A. Kassereren</b> Forberedende budgetsamråd afholdt 3. april, orientering herfra.</p>	<p>Jørn og Peer deltog i mødet hos provsten Driftsbudgettet er forøget med 2% Der er pt. 2037 folkekirkemedlemmer</p>

<p>Opstart af budget 2025 med Venture.</p> <p>Formands- og kasserermøde 21. maj, hvor provstirevisor deltager.</p>	<p>Skal være godkendt og afleveret inden den 15. juni d.å.</p> <p>Jørn og Peer deltager</p>
<p><b>B. Kontaktpersonen</b></p> <p><b>Lukket punkt:</b> Orientering om personalesituationen i det grønne team.</p>	<p>Orientering</p>
<p><b>C. Kirkeværgen Hammer</b> Beslutning vedr. 2 indhentede tilbud på udskiftning af vinduer og døre.</p> <p>Henvendelse fra nabo vedr. hegn ved sognegården.</p>	<p>MR beslutter at lave aftale med den billigste håndværker Poul Mortensen 56.250,- inkl. Moms Morten takker for tilbud og igangsætter arbejdet Kældervinduer udsættes til senere</p> <p>Der er problematiske "stolper". Helle mødes med nabo og aftaler nærmere</p> <p>Der er reparationsarbejde i gang på taget af sognegården</p>
<p><b>D. Kirkeværgen Horsens</b></p>	<p>Morten har fået en henvendelse fra sognegårdsforpagteren vedr. vand Dataloggeren i kirken har over længere tid registreret 60% fugtighed og 20-23 grader Der er superfint på kirkegården efter at gamle buske mv er fjernet</p>
<p><b>E. Præsten, herunder udvalget for kirkelig og gudstjenester</b></p>	<p>Der er en glædelig tendens til at der kommer lidt flere kirkegængere Det har været en dejlig påske</p> <p>Det overvejes at lave en måltidsgudstjeneste if. skærtorsdag</p>
<p><b>F. Medarbejderrepræsentanten</b></p>	<p>Fødselsdagsfest i Langholt – Morten og Tenna</p>
<p><b>G. Udvalg</b> <u>Program</u>, Inge</p> <p><u>Kunst HA</u>, Helle</p> <p><u>Kor og koncert</u>, Inge</p> <p><u>Udviklingsplan for Horsens kirkegård</u>, Inge</p>	<p>30 deltagere til haveforedrag med Hanne Nipping. Det var spændende og motiverende Ca. 20-25 deltagere er tilmeldt til Hammer Bakker tur med traktor</p> <p>Fernisering Kristi Himmelfartsdag kl. 14.00</p> <p>55 deltagere til Lene Siel koncert i Hammer kirke Beatles koncert med spisning den 11. april</p> <p>Der er dialog mellem det grønne team og havearkitekt Hanne Lynge Jacobsen</p>



	<u>Istandsættelse og kalkning Horsens kirke, Jørn.</u>  <u>Nyt varmeanlæg i Horsens kirke</u>	Udbudsmateriale udsendes snarest  Morten og Jørn har haft opstartsmøde med Lars Balle, som kommer med et skitseringsforslag vedr. radiatorer under bænkerne
130	Eventuelt	

Grindsted den 10. april 2024


---

Underskrifter


  
Underskrifter